PAGE
2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016                                                                                                                       №  24-Д

	Об утверждении членов Общественной палаты Ангарского городского округа, определенных Думой Ангарского городского округа

В  целях содействия становлению гражданского общества в Ангарском городском округе, обеспечения конструктивного взаимодействия органов местного самоуправления Ангарского городского округа с населением, общественными объединениями и некоммерческими организациями, согласования позиций и совершенствования механизма обратной связи между ними, а также учета интересов и потребностей граждан, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа,  в соответствии с постановлением администрации Ангарского городского округа от 29.01.2016  № 129-па «Об Общественной палате Ангарского городского округа», Дума Ангарского  городского округа

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить 6 членов Общественной палаты  Ангарского городского округа, определенных Думой Ангарского городского округа:

1) Барахов Леонид Дмитриевич;

2) Буслаев Иван Иванович;

3) Басманов Борис Геннадьевич;

4) Рукавишников Виктор Степанович;

5) Савватеев Виктор Иванович;

6) Сердюк Федор Иванович.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы                                                                             А.А. Городской